ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

CЪЕЗД ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2020 года

г. Москва

№ 8-12

О Декларации и Приоритетных направлениях

деятельности Профессионального Союза

работников народного образования и

науки Российской Федерации на 2020-2025 годы

VIII Съезд Профессионального Союза работников народного

образования и науки Российской Федерации П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить Декларацию Профессионального cоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации (Приложение №1) и Приоритетные

направления деятельности Профессионального cоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации на 2020-2025 годы (Приложение

№2).

Председатель Профсоюза                                            Г.И. Меркулова